UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-TĐC Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2023

V/v thông báo và đăng ký tham dự

Diễn đàn Năng suất Quốc gia năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở chuyên môn thuộc tỉnh;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

- UBND các huyện, Tp. Long Khánh và Tp. Biên Hòa

- Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

 Thực hiện Văn bản số 3475/TĐC-KHTC ngày 24/10/2023 của Tổng cục

Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng về việc triển khai thông báo và đăng ký tham

dự Diễn đàn Năng suất Quốc gia năm 2023.

Sở Khoa học và Công nghệ kính gửi thông tin về Diễn đàn Năng suất Quốc

gia năm 2023 với chủ đề “Đẩy nhanh công cuộc phát triển của Việt nam với

động lực năng suất” đến các doanh nghiệp các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh

đăng ký tham dự khi có nhu cầu; Gửi các Sở, ngành, UBND các huyện, Tp.

Long Khánh và Tp. Biên Hòa hỗ trợ thông báo đến các doanh nghiệp trong

phạm vi quản lý đăng ký tham dự theo nội dung Văn bản số 3475/TĐC-KHTC

ngày 24/10/2023.

Thông tin đăng ký tham dự Diễn đàn Năng suất Quốc gia năm 2023 đề nghị

gửi về Viện Năng suất Việt nam để tổng hợp. Chi tiết liên hệ tại website:

diendannangsuat.vn và chị Đặng Mai Phương, điện thoại: 0913510828 hoặc chị

Lưu Cẩm Tú, điện thoại: 0904935858; email: vnpi@vnpi.vn./.

Đính kèm: Văn bản số 3475/TĐC-KHTC ngày 24/10/2023 của Tổng cục Tiêu

chuẩn Đo lường Chất lượng.

Nơi nhận:
KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Trung tâm TKC (đăng tin);

- Lưu: VT, TĐC.

TDCQuang-TB tham du dien dan NSCL\30b.

Nguyễn Thị Thuỳ Linh

mailto:vnpi@vnpi.vn./

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T09:25:41+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Xuân Trường<truonglx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T10:06:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Thùy Linh<linhntt.ubndlt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T10:54:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T10:54:16+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T10:54:17+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T10:54:21+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!